żelaznej.

V) ’ЧЙИв^ poleca bogaty wybór Д

$ Zegarów i
LA Reperacye wykonywają się spiesznie, p o nizkich cenach, 1U
Ąj z poręczeniem dwuletniem. (407-12-6) (Z

Aleje Jerozolimskie, domu Уз 74, lokalu № 2.

W szkole dwuklasowej męzkiej, z pensjonatem,
wpis rozpocznie się 4 (16) Sierpnia 1889 roku, lekcye zaś
21 Sierpnia (2 Września) tegoż roku.

(413-10-6) AViitoni TMLrajski.

Fabryka Ram Złoconych
i wszelkich robót uozlotoiczycb
Italy i

z dniem 8 Lipca 1889 r. przeniesiona z Placu Teatralnego Nr. 11,

na iiliee Senatorska ISTr*. 528.

SKŁAD MEBLI 332 3 13
MAJSTRÓW STOLARSKICH